
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:568 838 999info@Epristroje.cz        


                            
                

                	
                            Ochrana dat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Dokumenty ke stažení
                        
	
                            BLOG
                        
	
                            Ceny za dopravu / Způsoby doručení
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	TEPLOMĚRY	
Lékařské teploměry
                                                    	
                                        
                                            Kontaktní lékařské teploměry,                                    
	
                                        
                                            Infračervené lékařské teploměry                                    


                        

	
Infračervené teploměry, Pyrometry
                                                    	
                                        
                                            Pistolové infračervené teploměry,                                    
	
                                        
                                            Kapesní infračervené teploměry,                                    
	
                                        
                                            Průmyslové infračervené teploměry                                    


                        

	
Termovizní kamery
                        

	
Vpichovací teploměry
                                                    	
                                        
                                            Digitální vpichovací teploměry,                                    
	
                                        
                                            Bimetalové vpichovací teploměry,                                    
	
                                        
                                            Grilovací teploměry                                    


                        

	
Dotykové teploměry
                        

	
Univerzální teploměry
                                                    	
                                        
                                            Digitální teploměry,                                    
	
                                        
                                            Kapalinové teploměry,                                    
	
                                        
                                            Bimetalové teploměry,                                    
	
                                        
                                            Kapilárové teploměry                                    


                        

	
Dataloggery teploty
                        

	
Teplotní čidla
                                                    	
                                        
                                            Teplotní čidla s analogovým výstupem,                                    
	
                                        
                                            Termočlánky "J",                                    
	
                                        
                                            Termočlánky "K",                                    
	
                                        
                                            Termočlánky "T",                                    
	
                                        
                                            Termistory,                                    
	
                                        
                                            Převodníky teploty,                                    
	
                                        
                                            Pt100,                                    
	
                                        
                                            Pt1000,                                    
	
                                        
                                            pro dataloggery COMET,                                    
	
                                        
                                            Ni1000,                                    
	
                                        
                                            Ostatní teplotní čidla                                    


                        

	
Kontrolní teploměry
                        

	
Bazénové teploměry
                        

	
Zahradní teploměry
                        

	
Zemědělské teploměry
                        

	
Kalibrační pec
                        



	VLHKOMĚRY	
Čidla vlhkosti a teploty
                        

	
Dataloggery vlhkosti
                        

	
Univerzální vlhkoměry
                                                    	
                                        
                                            Analogové vlhkoměry,                                    
	
                                        
                                            Digitální vlhkoměry                                    


                        

	
Vlhkoměry na dřevo
                        

	
Zemědělské vlhkoměry
                        

	
Kontrolní vlhkoměry
                        



	MĚŘICÍ PŘÍSTROJE	
Délková měřidla
                                                    	
                                        
                                            Laserové dálkoměry,                                    
	
                                        
                                            Měřicí kolečka,                                    
	
                                        
                                            Měřicí pásma,                                    
	
                                        
                                            Měřítka - pravítka,                                    
	
                                        
                                            Posuvná měřítka,                                    
	
                                        
                                            Svinovací metry,                                    
	
                                        
                                            Úhloměry - vodováhy                                    


                        

	
Hlukoměry
                        

	
LUXmetry
                        

	
Nivelační přístroje
                        

	
Otáčkoměry
                        

	
Tloušťkoměry
                        



	ANALÝZA VODY / Kapalin	
Fotometry
                        

	
PH-metry
                        

	
Konduktometry
                        

	
OXYmetry - voda
                        

	
Refraktometry
                        

	
Testovací proužky
                        

	
Kalibrační roztoky
                        

	
Ostatní přístroje
                        



	DIGITÁLNÍ a MECHANICKÉ VÁHY	
Kapesní váhy
                        

	
Kuchyňské váhy
                        

	
Laboratorní váhy
                        

	
Mincíře, závěsné váhy
                        

	
Osobní váhy
                        

	
Poštovní váhy
                        

	
Siloměry
                        

	
Kalibrační závaží
                        



	MULTIMETRY	
Dataloggery elektrických veličin
                        

	
Digitální multimetry
                        

	
Kalibrátory
                        

	
Klešťové ampérmetry
                        

	
LCR metry
                        

	
Osciloskopy
                        

	
Revizní přístroje
                        

	
Zkoušečky napětí
                        

	
Měřicí hroty + kabely
                        



	REGULAČNÍ PŘÍSTROJE	
Hygrostaty
                        

	
Termostaty
                                                    	
                                        
                                            Digitální termostaty,                                    
	
                                        
                                            Mechanické termostaty                                    


                        

	
Regulátory - Indikátory
                        



	TLAKOMĚRY	
Převodníky tlaku
                        

	
Ruční diferenční tlakoměry
                        

	
Ruční jednoodběrové tlakoměry
                        



	DETEKTORY	
Detektory kovů
                        

	
Detektory Oxidu uhelnatého
                        

	
Detektory plynů
                        

	
Detektory kouře
                        



	HODINY - ČASOVAČE	
Budíky digitální, ručičkové
                                                    	
                                        
                                            Budíky s projekcí,                                    
	
                                        
                                            Digitální budíky,                                    
	
                                        
                                            Ručičkové budíky                                    


                        

	
Časovače - minutky
                                                    	
                                        
                                            Analogové timery,                                    
	
                                        
                                            Digitální timery                                    


                        

	
Časovací zásuvky
                        

	
Nástěnné hodiny
                                                    	
                                        
                                            digitální hodiny,                                    
	
                                        
                                            Ručičkové hodiny                                    


                        

	
Stopky
                        



	METEO PŘÍSTROJE	
Meteorologické stanice
                                                    	
                                        
                                            Digitální meteostanice,                                    
	
                                        
                                            Analogové meteostanice                                    


                        

	
Srážkoměry
                        

	
Anemometry
                        

	
Barometry
                        

	
Bezdrátové senzory
                        

	
Zabezpečení objektů
                        



	DŮM a ZAHRADA	
Bazénové teploměry
                        

	
Odpuzovače škůdců
                        

	
Půdní vlhkoměry
                        

	
Srážkoměry
                        

	
Vodotrysky a fontány
                        

	
Zahradní teploměry
                        

	
Dekorativní osvětlení
                        

	
Grilovací teploměry
                        

	
Bezdrátové zvonky
                        

	
Zavlažování
                                                    	
                                        
                                            Hadicové přípojky vody,                                    
	
                                        
                                            Řízení čerpadel,                                    
	
                                        
                                            Rozstřikovače, sprinklery,                                    
	
                                        
                                            Zahradní hadice,                                    
	
                                        
                                            Zahradní průtokoměry,                                    
	
                                        
                                            Zavlažovací pistole, sprchy                                    


                        

	
Audio produkty
                        



	OUTDOOR VYBAVENÍ	
Fitness náramky - Krokoměry
                        

	
Orientační měřidla, kompasy
                        

	
Sportovní hodinky
                        

	
LED svítilny
                                                    	
                                        
                                            LED cyklosvítilny,                                    
	
                                        
                                            Kempingové LED svítilny,                                    
	
                                        
                                            LED čelovky,                                    
	
                                        
                                            Ruční LED svítilny                                    


                        

	
Ostatní svítilny
                        

	
Reflexní prvky
                        

	
Dalekohledy, lupy
                                                    	
                                        
                                            Dalekohledy,                                    
	
                                        
                                            Lupy                                    


                        



	ODVLHČOVAČE VZDUCHU	
do 10 litrů za den
                        

	
do 20 litrů za den
                        

	
nad 20 litrů za den
                        



	ČISTIČKY VZDUCHU
	ZVLHČOVAČE VZDUCHU
	NAPÁJECÍ ZDROJE | BATERIE	
Akumulátory - nabíjecí baterie
                        

	
Baterie alkalické
                        

	
Baterie knoflíkové
                        

	
Baterie lithiové
                        

	
Laboratorní síťové zdroje
                        

	
Nabíječky baterií
                        

	
Power banky
                        

	
Síťové adaptéry
                        

	
Zkoušečky baterií
                        

	
Napájecí zdroje na DIN lištu
                        



	AUTODOPLŇKY	
Alkohol testery
                        

	
Drogové testy
                        

	
Měniče napětí
                        

	
Měření tlaku v pneumatikách
                        

	
Nabíječky autobaterií
                        

	
Teploměry do auta
                        

	
Testery autobaterií
                        

	
Testery elektroinstalace
                        

	
Výstražné osvětlení
                        

	
Odpuzovače kun
                        

	
Ostatní
                        



	ZDRAVÍ	
pro děti
                        

	
příprava stravy
                        

	
relax
                        

	
zdravotní pomůcky
                        



	PŘÍSLUŠENSTVÍ	
Držáky
                        

	
Kabelové adaptéry
                        

	
Kabelové propojky | prodloužení
                        

	
Komunikační rozšíření
                        

	
Kryty
                        

	
Ochranné kufry | pouzdra
                        

	
Ostatní
                        



	COMET SYSTEM	
Bezdrátové přístroje
                        

	
Dataloggery značka COMET
                        

	
Monitorovací systémy
                        

	
Multiloggery
                        

	
Přenosné přístroje
                        

	
Snímače a regulátory
                        

	
Teplotní sondy
                                                    	
                                        
                                            Povrchové teplotní sondy,                                    
	
                                        
                                            Univerzální teplotní sondy,                                    
	
                                        
                                            Vpichovací teplotní sondy                                    


                        

	
Vlhkostní sondy
                        

	Web-Sensory
                        

	
Záznamníky teploty s tiskárnou
                        

	
Příslušenství k přístrojům značky COMET
                                                    	
                                        
                                            Držáky a kryty,                                    
	
                                        
                                            Baterie a napájení,                                    
	
                                        
                                            Kabely a adaptéry                                    


                        



	NÁŘADÍ - NÁSTROJE	
Nástroje
                                                    	
                                        
                                            Vrtáky SDS-plus,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky SDS-max,                                    
	
                                        
                                            Pilové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Pilové plátky                                    


                        

	
Ruční nářadí
                                                    	
                                        
                                            Sady nářadí,                                    
	
                                        
                                            Gola sady,                                    
	
                                        
                                            Momentové klíče                                    


                        

	
Elektrické nářadí
                        



	BAZAR
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	
Cestovní adaptéry
                        

	
Kabelové bubny
                        

	
Mezizásuvky
                        

	
Prodlužovací přívody
                        

	
Přepěťové ochrany
                        

	
Signalizace
                                                    	
                                        
                                            Akustická signalizace,                                    
	
                                        
                                            Optická signalizace                                    


                        

	
Skříně | Instalační krabice
                        

	
Spínací zásuvky
                        

	
Svorky | Konektory
                        

	
Wattmetry | Měřiče spotřeby
                        

	
Žárovky
                        

	
Nouzové osvětlení
                        



	KALIBRACE MĚŘIDEL	
Zkalibrované přístroje
                        

	
Kalibrace teploměrů
                        

	
Kalibrace vlhkoměrů
                        

	
Kalibrace tlakoměrů
                        



	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Ochrana dat
	KVALITA VZDUCHU	Měření CO2
	Měření pevných částic
	OXYmetry - vzduch


	VYTÁPĚNÍ	Termostatické hlavice
	Topná zařízení, ventilátory apod.
	Prostorové termostaty


	MOBILNÍ KLIMATIZACE
	Značky	I & CS
	TFA Dostmann
	Voltcraft





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                TEPLOMĚRY
                /
                
                Dataloggery teploty
                /
                
                TFA 31.1060.02; LOG200 TC; USB Datalogger s displejem | měření teploty | 2x externí vstup | PDF výstup
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



KALIBRACE MĚŘIDEL 


    
TEPLOMĚRY 


                    	
                
                    Lékařské teploměry
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kontaktní lékařské teploměry
                                    
                                                                
	
                
                    Infračervené lékařské teploměry
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Infračervené teploměry, Pyrometry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Termovizní kamery
                                    
                                                                
	
                
                    Vpichovací teploměry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dotykové teploměry
                                    
                                                                
	
                
                    Univerzální teploměry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dataloggery teploty
                                    
                                                                
	
                
                    Teplotní čidla
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Kontrolní teploměry
                                    
                                                                
	
                
                    Bazénové teploměry
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní teploměry
                                    
                                                                
	
                
                    Zemědělské teploměry
                                    
                                                                
	
                
                    Kalibrační pec
                                    
                                                                


    
VLHKOMĚRY 


    
KVALITA VZDUCHU 


    
MĚŘICÍ PŘÍSTROJE 


    
ANALÝZA VODY / Kapalin 


    
DIGITÁLNÍ a MECHANICKÉ VÁHY 


    
MULTIMETRY 


    
REGULAČNÍ PŘÍSTROJE 


    
TLAKOMĚRY 


    
DETEKTORY 


    
HODINY - ČASOVAČE 


    
METEO PŘÍSTROJE 


    
DŮM a ZAHRADA 


    
VYTÁPĚNÍ 


    
OUTDOOR VYBAVENÍ 


    
ODVLHČOVAČE VZDUCHU 


    
ČISTIČKY VZDUCHU 

ZVLHČOVAČE VZDUCHU 

MOBILNÍ KLIMATIZACE 

NAPÁJECÍ ZDROJE | BATERIE 


    
AUTODOPLŇKY 


    
ZDRAVÍ 


    
PŘÍSLUŠENSTVÍ 


    
COMET SYSTEM 


    
NÁŘADÍ - NÁSTROJE 


    
BAZAR 

ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL 


    
                
            
            Značky

            	I & CS
	TFA Dostmann
	Voltcraft


        

    



                                                                                                                                                                                        
            Facebook

            Epřístroje.cz




        

    

                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        TFA 14.4005, Bimetalový teploměr - mrazničkový teploměr
                        
                                                        
                                55 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Dřevěný kapalinový teploměr TFA 12.1003.09 - bílý
                        
                                                        
                                69 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Měřič koncentrace CO2, měření teploty a vlhkosti | Sygonix SY-5609518
                        
                                                        
                                1 595 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Knoflíková baterie - GP CR2032 | B15322
                        
                                                        
                                35 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Tužkové baterie AA - GP Ultra Alkaline | B1920 | 2 kusy
                        
                                                        
                                34 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Mikrotužkové baterie AAA - GP Ultra Alkaline | B1910 | 2 kusy
                        
                                                        
                                34 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Lithiová baterie RAVER AA (FR6) | 1,5 V | tužková baterie | 2 kusy | B7821
                        
                                                        
                                159 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        LED hřbitovní svíčka se světelným senzorem | na 2× C | červená LED | DCCV20
                        
                                                        
                                99 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        TFA 12.2008 | Nástěnný teploměr IN/OUT | kovový | bílý
                        
                                                        
                                135 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Tužková alkalická baterie AA - GP Ultra Plus Alkaline | B17212 | 2 kusy
                        
                                                        
                                59 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                
        Toplist

        
            





        

    



                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    



            
            

        
            
                TFA 31.1060.02; LOG200 TC; USB Datalogger s displejem | měření teploty | 2x externí vstup | PDF výstup
                            


                
        Kód:
                    T4161
            
        


        

            





            

                

                    
                        
                                    
                

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                                                    Značka: TFA Dostmann

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                    
                                            3 378 Kč
                        
                                                                                                            
            
                        
                –11 %
        
                                    
              


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                
                                            3 378 Kč
                        
                                
            
                        
                –11 %
        
                            
            
                2 990 Kč
    
    
    
        / ks
    
        
    
                                
                                        2 471,07 Kč
            bez DPH                            
                                
                    
                                            
                                    
                        2 990 Kč / 1 ks                    
                                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    
                Skladem
            
            
        (2 ks)
                                

                                                    
                        	
                                        Můžeme doručit do:
                                                                    
                
            12.3.2024
        
    

                                                                                                        Možnosti doručení
                                                                                



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Datalogger TFA 31.1060.02 LOG200 TC neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří a zaznamenává teplotu z 1 interního teplotního senzoru a 2 termočlánkových vstupů v uživatelsky nastavitelném intervalu. Je schopné uložit až 60 000 naměřených dat a tyto data lze dále zpracovávat v PC, neboť datalogger je možno připojit přes USB port do jakéhokoliv počítače vybaveného OS Windows 7, 8, 10.

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
                Sdílet
    

                            
                    
                



            

                    
                

Tweet

            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
                            Související produkty

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            289 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Lithiová baterie Saft, typ 1/2AA                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        189,26 Kč bez DPH

        
        
                                        229 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Lithiové baterie, založené na technologii lithium-thionyl chloridu (Li-SOCl2), obsahují soustředné elektrody (ve tvaru cívky) s vysokou zatížitelností. Vysoké provozní napětí,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B203
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            150 Kč
                                                                                                                                                –60 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        USB redukce kabel USB A female - Micro USB male 15 cm OTG                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        48,76 Kč bez DPH

        
        
                                        59 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Redukce umožní připojit datalogger k telefonu nebo tabletu (Android), který podporuje funkci OTG, pak už jen stačí stáhnout aplikaci z Google Play. Redukci lze použít všude tam...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: Z106
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 979 Kč
                                                                                                                                                –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Magnetické povrchové teplotní čidlo GMF250                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 479,34 Kč bez DPH

        
        
                                        1 790 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rozsah teplotního čidla (termočlánku): -65..+250 °C
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T505
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 190 Kč
                                                                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Krátké vpichovací teplotní čidlo | -50 až +800 °C                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        825,62 Kč bez DPH

        
        
                                        999 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vpichovací termočlánek "K", rozsah teplotního čidla: -50..+800 °C, délka měřicího hrotu 115 mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T510
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plášťový termočlánek NiCr-Ni | -100 až +1000 °C | ∅1,5x500 mm | teplotní čidlo                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 453,72 Kč bez DPH

        
        
                                        1 759 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Měřicí rozsah teplotního senzoru: -100.. +1000 °C. Měřicí stonek (Ø1,5 mm, délka 500 mm) je vyroben z tvarovatelného materiálu INCONEL
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T519
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 050 Kč
                                                                                                                                                –13 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Krátké povrchové termočlánkové čidlo, typ K                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 470,25 Kč bez DPH

        
        
                                        1 779 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rozsah teplotního senzoru: -50..+500°C
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T520
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 290 Kč
                                                                                                                                                –14 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Teplotní čidlo typu K (NiCrNi) pro přišroubování s očkem, -50 až+400 °C                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 5 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        908,26 Kč bez DPH

        
        
                                        1 099 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rozsah -50..+400 °C, rychlost odezvy = T90 cca 10 sec.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T563
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        GD1250-2 termočlánková drátová sonda | délka 2 metry                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 570,25 Kč bez DPH

        
        
                                        1 900 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Drátové teplotní čidlo pro velmi vysoké teploty až 980°C
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T566/2M
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Drátové teplotní čidlo Greisinger GTF 300 GS, do +400 °C, délka 1 m                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        447,11 Kč bez DPH

        
        
                                        541 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Měření teploty: -65..+400°C, teplotní čidlo v třídě přesnosti 1, délka teplotního čidla 1 m
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T507/1M
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            429 Kč
                                                                                                                                                –6 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Drátové teplotní čidlo, termočlánek NiCr-Ni, do +400°C; délka 0,45 m                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        329,75 Kč bez DPH

        
        
                                        399 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Měření teploty: -65..+400°C, teplotní čidlo v třídě přesnosti 1, délka teplotního čidla 0,45 m
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T507/045M
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 490 Kč
                                                                                                                                                –26 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Termočlánek typ "K" (NiCr-Ni) | -50 až +200 °C | délka 5 m                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        900,83 Kč bez DPH

        
        
                                        1 090 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rozsah teplotního čidla: -50..+200 °C, délka 5 m, teflonová izolace
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T508/5M
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            279 Kč
                                                                                                                                                –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vzduchová teplotní sonda VOLTCRAFT TP-202 VC-8307380, 0 až +250 °C, termočlánek typu "K" | délka 1 m                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (7 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        185,95 Kč bez DPH

        
        
                                        225 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Čidlo vzduchu (typ K) TP-202 od VOLTCRAFT je vhodné zejména pro měření teploty vzduchu a plynů. Čidlo lze použít pro teplotní rozsah od 0 °C do 250 °C, proto se běžně používají...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T5031
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        GD1250-3 termočlánková drátová sonda | délka 3 metry                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 330,58 Kč bez DPH

        
        
                                        2 820 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Drátové teplotní čidlo pro velmi vysoké teploty až 980°C
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T566/3M
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        GD1250-4 termočlánková drátová sonda | délka 4 metry                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        3 119,83 Kč bez DPH

        
        
                                        3 775 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Drátové teplotní čidlo pro velmi vysoké teploty až 980°C
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T566/4M
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Ponorné teplotní čidlo GTF400 | -65 až +550 °C                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 205,79 Kč bez DPH

        
        
                                        1 459 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rozsah termočlánku: -65.. +550°C
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T513
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Rychlé vpichovací teplotní čidlo GES 500; -65 až +550 °C                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 205,79 Kč bez DPH

        
        
                                        1 459 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rozsah vpichovacího teplotního čidla: -65.. +550°C
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T516
        
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny související produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

            
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Podobné (16)
            
	
                    Související soubory (4)
                
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    TFA 31.1060.02; LOG200 TC; USB Datalogger s displejem | měření teploty | 2x externí vstup | PDF výstup

LOG200 TC vám umožňuje přesně sledovat a zaznamenávat teplotu, ať už během přepravy citlivých produktů, v chladírnách, serverovnách nebo pro předepsané protokoly o prováděných zkouškách.
Kromě interního senzoru pro monitorování teploty nabízí možnost připojení dvou externích teplotních čidel (jedná se o teplotní vstupy pro termočlánky typu "K" s rozsahy měření od -150… + 1370 °C). Dva termočlánkové senzory, které jsou součástí dodávky mají rozsah měření -40…+150 °C a jsou určeny pro měření teploty vzduchu, plynů případně povrchů (pokud se adekvátně přiloží/připevní k měřenému povrchu).

Datalogger může zaznamenat až 60.000 teplotních datových záznamů. Naměřená data mohou být automaticky zpracována  jako soubor PDF do vašeho počítače přes rozhraní USB.

Lze stáhnout software pro konfiguraci a nastavit interval ukládání dat od 10 sekund do 24 hodin.

Máte-li aktivován ALALRM, tak pokud dojde k překročení nebo nedosažení určitých mezních hodnot, budete upozorněni opticky/zvukově. Integrovaný detektor pohybu zaznamenává a dokumentuje vibrace, například při změně umístění nebo otevírání a zavírání oken nebo dveří.
Pod displejem je stavová a alarmová LED dioda. Zařízení má funkci maximální a minimální hodnoty a značku času.

Záznamník je vyroben výhradně v Německu. Součástí dodávky je certifikát ISO.

Velkou výhodou je možnost použít datalogger i bez instalace ovládacího programu na PC. Na konci měření přístroj sám vygeneruje PDF protokol se zaznamenanými údaji  a pokud si předem nastavíte, tak lze i alternativně vytvořit DBF soubor se všemi naměřenými údaji.

Ideální použití je pro kontrolu teploty skleníků, dopravních prostředků pro přepravu jídla, leteckých kabin, chladících automobilů, kontejnerů, muzeí, atd.

Klikněte pro kompatibilní teplotní sondy

Parametry

	Rozsah měření prostorové teploty (interním senzorem)	-40 až +70 °C
	Rozlišení	0,1 
	Přesnost	±0,5 °C (-10 až +40 °C), jinak ±1 °C
	Rozsah měření teploty (2x termočlánkový vstup)	-150 až +1350 °C
	Rozlišení	0,1 °C
		±0,5 °C nebo ±0,5 % (platí vyšší hodnota)
	ALARM	ANO, nastavitelný, optický / zvukový
	Displej	ANO, víceřádkový LCD
	Indikátor slabých baterií	ANO, symbol na displeji
	Doplňkové funkce	zobrazení  MIN / MAX
ALARM Hi/Lo
LED dioda stavu a alarmu
snímač pohybu/otřesu
automatické generování PDF protokolu
	Velikost vnitřní paměti	60.000 měření
(1x interní teplota, 2x ext. termočlánek, 1x pohybový senzor)
	Komunikační rozhraní	USB (integrován konektor)
	Napájení	1x lithiová baterie 3,6 V (velikost ½ AA) - je součástí dodávky
	Rozměry	91,5 x 42 x 20 mm
	Hmotnost	cca 83 g (vč. držáku)
	Instalace	na zeď nebo volně postavené
	Rozsah dodávky	USB datalogger LOG200 TC (TFA 31.1060.02)
2x drátový termočlánek "K" (rozsah -40 až +150 °C, tř. přesnosti 2)
1x lithiová baterie 3,6V ½AA
1x magnetický držák
ISO kalibrační list výrobce (náhled viz průvodní obrázky)


                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        Dataloggery teploty    
	
            
                Záruka:
            
        	
            2 roky
        
	
            
                Hmotnost:
            
        	
            0.17 kg
        
	
                
                                            ? Displej:
                                    
            	
                                                            ANO,                                                                                 Nepodsvícený                                                
	
                
                                            Kalibrační list:
                                    
            	
                                                            ANO                                                
	
                
                                            ? Kapacita paměti:
                                    
            	
                                                            60.000 hodnot                                                
	
                
                                            Komunikační rozhraní:
                                    
            	
                                                            USB                                                
	
                
                                            ? Napájení přístroje / základové stanice:
                                    
            	
                                                            lithiová baterie 3,6V (1/2AA)                                                
	
                
                                            Přesnost - měření teploty:
                                    
            	
                                                            ±0,5 °C                                                
	
                
                                            ? Rozlišení - měření teploty:
                                    
            	
                                                            0,1 °C                                                
	
                
                                            ? Rozsah - měření teploty:
                                    
            	
                                                            -40 až +70 °C                                                
	
                
                                            Rozsah - měření teploty (termočlánek):
                                    
            	
                                                            -150 až +1350 °C                                                


        

    
        

    

                                                                        
    

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 737 Kč
                                                                                                                                                –21 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1059.02; LOG220; USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 437,19 Kč bez DPH

        
        
                                        2 949 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger TFA 31.1059.02 LOG220 neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu, vlhkost, rosný bod a atmosférický tlak v uživatelsky nastavitelném...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: M407
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 699 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1057.02; LOG200; USB Datalogger s displejem pro měření teploty s PDF výstupem                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 5 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 776,03 Kč bez DPH

        
        
                                        2 149 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger TFA 31.1057.02 LOG 200 neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu v uživatelsky nastavitelném intervalu. Je schopné uložit až 150 000...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T407
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 090 Kč
                                                                                                                                                –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Teplotní datalogger Voltcraft DL-240K pro termočlánek; registrační teploměr                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 396,69 Kč bez DPH

        
        
                                        1 690 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger umožňuje záznam teploty pomocí připojitelných teplotních termočlánkových snímačů. Přístroj lze konfigurovat pomocí přiloženého software Voltsoft nebo browseru....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T416
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            4 390 Kč
                                                                                                                                                –13 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Teplotní datalogger Lascar Electronics EL-USB-TC-LCD; -200 až 1350 °C                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 7 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        3 152,89 Kč bez DPH

        
        
                                        3 815 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Miniaturní jednokanálový teplotní datalogger pro termočlánky "K", "J", "T" s integrovaným displejem pro možnost okamžitého odečtu aktuálních teplot.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T413PLUS
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            11 590 Kč
                                                                                                                                                –1 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        4-kanálový teploměr-datalogger EXTECH SDL200, ukládání naměřených dat na SD kartu, -199 až +1700°C                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                NA DOTAZ
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        9 413,22 Kč bez DPH

        
        
                                        11 390 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Teplotní datalogger se 4-mi vstupy, široký měřicí rozsah -199 až +1700 °C, univerzální použití pro široké spektrum termočlánků, ukládání naměřených hodnot na SD kartu (až...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T444
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            4 326 Kč
                                                                                                                                                –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1061.02; LOG210 TC; USB Datalogger s displejem | měření teploty a vlhkosti | 2x externí vstup | PDF výstup                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 884,30 Kč bez DPH

        
        
                                        3 490 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger TFA 31.1061.02 LOG210 TC neboli registrační teploměr-vlhkoměr je miniaturní zařízení, které měří a zaznamenává teplotu a vlhkost z 1 interního teplotního senzoru a 2...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T4162
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 215 Kč
                                                                                                                                                –14 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        USB datalogger LOG32T, TFA 31.1055, registrační teploměr                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 561,98 Kč bez DPH

        
        
                                        1 890 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                USB datalogger teploty (tzv. registrační teploměr), měření teploty od -40 do +70°C, paměť až 60.000 hodnot, automatické generování PDF výstupu. Datalogger lze používat i bez...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T419
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 322 Kč
                                                                                                                                                –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        USB datalogger LOG32THP 31.1056, teploměr-vlhkoměr-barometr                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 223,14 Kč bez DPH

        
        
                                        2 690 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                USB datalogger teploty a vlhkosti, měření teploty od -40 do +70°C, relativní vlhkosti vzduchu a barometrického tlaku, paměť až 60.000 hodnot, automatické generování PDF výstupu....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: M419
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 028 Kč
                                                                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Teplotní datalogger Voltcraft DL-200T - registrační teploměr                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 396,69 Kč bez DPH

        
        
                                        1 690 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger umožňuje záznam teploty vzduchu. Přístroj lze konfigurovat pomocí přiloženého software Voltsoft nebo browseru. Automatická funkce reportu umožňuje vyhodnocování...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T406
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 990 Kč
                                                                                                                                                –7 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        USB datalogger s DISPLEJEM - EL-USB-1-LCD                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 7 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 279,34 Kč bez DPH

        
        
                                        2 758 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Miniaturní USB datalogger s displejem pro záznam teploty vzduchu. Záznamník má signalizační stavové diody, u dataloggeru lze nastavit odložený start nebo start pomocí tlačítka
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T412PLUS
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            5 890 Kč
                                                                                                                                                –10 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Dvoukanálový teplotní datalogger Voltcraft K202 pro termočlánky typu "K"                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        4 371,90 Kč bez DPH

        
        
                                        5 290 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Měření a záznam teploty: -200..+1370 °C, datalogger má paměť na 16000 záznamů
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T408
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            5 890 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        WiFi teplotní datalogger s externím čidlem EL-WiFi-TP                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 7 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        4 454,55 Kč bez DPH

        
        
                                        5 390 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Malý datalogger pro záznam teploty vzduchu pomocí externího teplotního čidla (až do +125°C) s přenosem dat prostřednictvím WiFi připojení
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T451
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            6 490 Kč
                                                                                                                                                –2 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bezdrátový teploměr Fluke FLK-T3000 FC, -200 až 1372 °C, Fluke Connect, datalogger, 4401563                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 5 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        5 219,01 Kč bez DPH

        
        
                                        6 315 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Robustní, odolný a velmi přesný digitální teploměr-datlogger s bezdrátovým přenosem do počítače, velmi komfortní měření nejen do průmyslu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T415
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Mini-datalogger s displejem testo 174T + USB interface (0572 0561)                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 5 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        3 780,17 Kč bez DPH

        
        
                                        4 574 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Velmi kompaktní logger teploty s dokovací stanicí. Software loggeru je lokalizován do češtiny. Měřicí rozsah: -30 až +70°C, rozlišení: 0,1 °C
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T430
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 395 Kč
                                                                                                                                                –7 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        EL-USB-1 | USB datalogger teploty | -35 až +80 °C | paměť na 16.000 hodnot                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 7 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 839,67 Kč bez DPH

        
        
                                        2 226 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Miniaturní USB datalogger pro záznam teploty vzduchu. Záznamník má signalizační stavové diody, u dataloggeru lze nastavit odložený start
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T412
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            6 190 Kč
                                                                                                                                                –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vodotěsný teplotní datalogger EL-USB-1-PRO, -40 až +125 °C, IP67                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                NA DOTAZ
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        4 537,19 Kč bez DPH

        
        
                                        5 490 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Precizní vodotěsný datalogger teploty pro měření teplot v rozsahu od -40°C do +125°C, vnitřní paměť dataloggeru pro 32.510 naměřených hodnot. Provedení ochranného obalu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T414PLUS
        
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny podobné produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

        
    

                            	
                
                
                    Obslužný software LogConnect V3.86 (14.4 MB)                
            
	
                
                
                    Obslužný software LogConnect V3.92 (14.4 MB)                
            
	
                
                
                    Obslužný software LogConnect V4.10 (14.5 MB)                
            
	
                
                
                    Obslužný software LogConnect V4.42 (17.7 MB)                
            


                                                                
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                        Pouze registrovaní uživatelé mohou vkládat články. Prosím přihlaste se nebo registrujte.

                                                            
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                        
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            I & CS spol. s r.o.
        
        	
                    
                                                    info@Epristroje.cz
                                            
                
	
                    
                        568 838 999
                    
                
	
                    
                        777794404
                    
                
	
                        
                            
                                                                http://fb.com/merici.pristroje/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            epristroje.cz/
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro Vás

    	Ochrana dat
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Dokumenty ke stažení
	BLOG
	Ceny za dopravu / Způsoby doručení



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        BLOG

                    
                                
                Něco o české značce COMET SYSTEM

                                            

                    
                                
                Sledováním kvality vzduchu pro Zdravější Životní Prostředí

                                            

                    
                                
                Spolehlivá ochrana vašeho domova

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                
                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Kalibrace.info

        
	
            
meteostanice.cz

        


                        

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Epřístroje.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            










































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    